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لقب جدید کی روش، مستر جام جهانی
آقای جام جهانی؛ این لقبی است که خبرگزاری فرانسه برای سرمربی تیم ملی کشورمان در نظر 
گرفته. نویسنده خبرگزاری فرانسه درباره کارلوس کی روش نوشته: »سرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال ایران نه تنها رکورد رساندن ملی پوشان ایرانی به جام جهانی فوتبال برای ۲ بار متوالی را 
در تاریخ ثبت کرد بلکه رکورد دیگری ثبت کرد که توجهی به آن نشد و این رکورد باورنکردنی 
حضور در ۴ دوره جام جهانی به عنوان سرمربی با ۳ تیم ملی مختلف است.« کی روش در جام 
جهانی ۲۰۰۲ سرمربی آفریقای جنوبی بود و در سال ۲۰۱۰ کشورش پرتغال را در این رقابت ها 

هدایت کرد و اکنون ۲ مرتبه است که به طور متوالی ایرانی ها را به جام جهانی می رساند.

کی روش مانع تمرین منتظری با استقلال 
طبق اعلام کی روش بازیکنان ملی پوش فعلا باید اســتراحت کنند تا با استراحت کافی 
در تمرینات شرکت کنند و به همین دلیل منتظری فعلا در تمرینات استقلال شرکت 
نمی کند. به جز این، منتظری به دلیل مشکلات خانوادگی چند روزی باید به قطر برود 
و به همین دلیل تا چند روز شــرایط حضور در تمرین اســتقلال را ندارد و احتمالا با 
شروع اردوی ارمنستان تمرینات خود را با استقلال آغاز خواهد کرد. منتظری بی تردید 
یکی از مهمترین خریدهای اســتقلال در فصل نقل وانتقالات است و منصوریان بسیار 

امیدوار است تا با حضور او بتواند خط دفاعی خود را محکم کند.

پرسپولیس پرتماشاگرترین تیم لیگ شانزدهم شد
به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، تعداد  تماشاگران شانزدهمین دوره لیگ برتر یک 
میلیون و 8۴۳ هزار  نفر بوده که نسبت به دوره گذشته تغییر محسوسی نداشته و میانگین 
 تماشاگر برای هر بازی 7679 نفر بوده است.  پرسپولیس با 988 هزار نفر بیشترین تماشاگر 
را داشــته و اســتقلال  هم با 6۳7 هزار نفر در رده دوم پرتماشاگرترین تیم لیگ قرار  دارد. 
 با توجه به این که ورزشگاه ها سیستمی جهت تفکیک تعداد  تماشاگران میزبان و میهمان 
ندارند تعداد تماشــاگران برای هر ۲ تیم  محاســبه و جمع نهایی تقسیم بر ۲ شده است. 

 کمترین تماشاچی را بازی های نفت تهران با 75 هزار نفر داشت. 

کاپیتان بعدی سپاهان کیست؟
احسان حاج صفی، در اکثر دیدارهای فصل گذشته در غیاب حسین 
پاپی کاپیتان طلایی پوشان بود. با خروج حاج صفی و نیمکت نشینی 
احتمالی حســین پاپی در لیگ هفدهم به احتمال فراوان رسول 
نویدکیا از شــانس بیشتری برای بستن بازوبند کاپیتانی برخوردار 

است. 
ذوب آهن در ترکیه اردو می زند 

با نظر امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن تمرینات این تیم اصفهانی 
برای حضــور در لیگ هفدهم فعلا در اصفهان دنبال می شــود و 
در روزهای منتهی به شــروع لیگ هفدهم اردویی در ترکیه برای 
این تیم برنامه ریزی شــده است. بر این اساس تیم ذوب آهن برای 
برپایی اردوی چند روزه و انجام چند بازی تدارکاتی اواخر تیرماه به 

استانبول ترکیه سفر می کند. 
۵ دیدار دوستانه برای گسترش 

تیم فوتبال گســترش فولاد در حالی چهارشنبه هفته جاری برای 
پرپایی اردویی ۱۲ روزه راهی ترکیه خواهد شد که 5 دیدار دوستانه 
برای این اردو تدارک دیده شده است. تیم گسترش فولاد کارهای 
بدنســازی خود را در تبریز انجام داده است و صرفا برای برگزاری 

بازی های دوستانه به ترکیه سفر می کند. 
 مدافع گرجستانی در ذوب آهن 

ســرمربی ذوب آهن بامداد پنج شــنبه برای تماشــای دیدار آخر 
دیناموتفلیس در لیگ گرجســتان به این کشــور سفر کرد. یک 
بازیکن گرجی که در پســت دفاع وسط بازی می کند توانست نظر 
امیر قلعه نویی را برای حضور در ذوب آهن جلب کند و او در روزهای 
آینده برای عقد قرارداد با باشگاه اصفهانی به ایران سفر خواهد کرد. 

استقلال به مصاف نساجی می رود
با تصمیم علیرضا منصوریان و مهدی پاشــازاده سرمربیان ۲ تیم 
استقلال تهران و نساجی مازندران این ۲ تیم روز شنبه به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت. این دیدار در زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی 
برگزار خواهد شد و با تصمیم مربیان ۲ تیم این دیدار پشت درهای 

بسته برگزار می شود. 

باشگاه اســتقلال تهران همچنان در پی جذب رامین رضاییان، مدافع تیم ملی 
ایران اســت. این بازیکن که صحبت هایی مبنی بر حضورش در بلژیک به گوش 
می رسد به مسئولان استقلال تهران اعلام کرده در صورت عدم حضور در اروپا به 
پیشنهاد آن ها فکر می کند. جالب اینجاست پندار توفیقی، مسئول نقل وانتقالات 
باشگاه استقلال تهران نیز هر روز با رضاییان در تماس است تا در صورت امکان 

این بازیکن را اســتقلالی کند. بدون شک حضور این بازیکن که فصل گذشته یکی از بازیکنان محبوب تیم 
پرســپولیس بود می تواند بزرگترین بمب خبری نقل وانتقالات شود. شنیده می شود باشگاه استقلال حاضر 
اســت برای جذب رضاییان رقمی بالای ۲ میلیارد تومان به این بازیکن بدهد. همچنین آپشن هایی به این 
بازیکن داده می شود که قراردادش را نزدیک ۳ میلیارد تومان می کند. البته این رقم ها در بازار نقل وانتقالات 

بسیار بالا و پایین می شود و باید دید در نهایت چه اتفاقی درباره این بازیکن رقم می خورد.

تماس هر روزه آبی ها با رضاییان 

روز گذشته خبری به نقل از روزنامه الرای قطر بازنشر شد؛ خبری که شایعه عدم 
توافق سروش رفیعی با باشــگاه الخور قطر را در پی داشت. موضوعی که کذب 
محض است و قرارداد سروش رفیعی با این باشگاه به طور رسمی منعقد شده و 
سال آینده او در این تیم بازی خواهد کرد. رفیعی با توجه به تعطیلات عید فطر 
و طبق هماهنگی که با مدیران باشگاه الخور داشته قرار است انتهای هفته آینده 

به قطر برود. این بازیکن در چند روز گذشته در شیراز بوده و در حالی خبر حضورش در قطر و عدم توافق 
با مســئولان الخور منتشر شده که رفیعی جمعه شب گذشته در میهمانی افطاری یکی از دوستان خود در 
شیراز شرکت کرده است. هافبک پرسپولیس که یک بار با قطعیت به اهالی رسانه اعلام کرده بود پیوستنش 
به الخور قطر قطعی است دیگر قصد مصاحبه در این باره را ندارد و می خواهد پس از حضور در تمرینات این 

تیم قطری کنفرانس خبری برایش برگزار شود و پاسخگوی سوالات خبرنگاران در دوحه شود.

سروش قراردادش را با الخور بست 
2 عامل بزرگ بر سر لژیونر شدن طارمی

با مطرح شــدن پیشــنهادات ریز و درشــت خارجی به مهدی 
طارمی مهاجم ملی پوش پرســپولیس این بازیکن به شدت برای 
لژیونر شــدن وسوسه شده است. ظاهرا باشگاه پانیونیوس یونان 
که کریم انصاری فرد، مهاجم ملی پوش کشــورمان را در اختیار 
دارد ســفت و ســخت خواهان جذب طارمی است و مبلغ قابل 
توجهی را پیشنهاد داده اســت که باشگاه پرسپولیس هم بابت 
صدور رضایت نامه وی سود خوبی می کند. با این حال مسئولان 
باشگاه پرســپولیس مخالف انتقال طارمی هستند. تاکید برانکو 
بــر حفظ ســتاره ها از جمله طارمی از یک ســو و نگرانی بابت 
ناکامی هــای احتمالی در لیگ قهرمانان آســیا و فصل آینده و 
انتقاد ســکوها به از دســت دادن طارمی از ســوی دیگر عوامل 
مهمی هســتند که مانع چراغ سبز نشان دادن پرسپولیسی ها به 

مشتریان آقای گل لیگ شده اند.

مگویان در راه ذوب آهن
هرایر مگویان، مدافع ارمنستانی تیم فوتبال استقلال 
از امروز در تمرینات این تیم شــرکت خواهد کرد. 
حضور مگویان در تمرین به معنای ادامه همکاری او 
با تیم آبی پوش پایتخت نیست. مگویان در فهرست 
خروجی علیرضا منصوریان قــرار دارد و از این تیم 
جدا می شــود. گفته می شود ذوب آهن مقصد بعدی 

مگویان خواهد بود. 

 کامیابی نیا امروز تمدید می کند
 کمال کامیابی نیا برای تمدید قرارداد خود هنوز به 
توافق نهایی نرســیده است. این بازیکن که با اصرار 
برانکو و مسئولان باشــگاه پرسپولیس برای تمدید 
مواجه شــده به احتمال فراوان عصر امروز به دفتر 
باشگاه می رود تا مذاکرات نهایی را در این خصوص 
داشته باشد. از قرار معلوم مشکلی در راستای تمدید 
قرارداد این بازیکن وجود ندارد و هیچ بعید نیســت 

امروز تمدید کند. 

مهاجم صبا در سیاه جامگان
 مهاجم فصل گذشــته تیم صبای قم به تیم فوتبال 
سیاه جامگان پیوست. کیوان امرایی که سال گذشته 
در تیم صبای قم بازی می کرد، دیروز با عقد قراردادی 
یک ساله به تیم سیاه جامگان مشهد پیوست. هدایت 

تیم سیاه جامگان بر عهده اکبر میثاقیان است. 

٤ سایپایی ثبت کردند 
دانیال ماهینی، محمد شریفی، محمد دانشگر و رضا 
علیاری، ۴ بازیکن جدید تیم سایپا قراردادشان را در 
هیئت فوتبال تهران ثبت کردنــد. با این اوصاف به 
نظر می رسد تلاش اســتقلالی های خوزستان برای 
بازگرداندن ماهینی و شریفی بی فایده باشد و این ۲ 

در لیگ هفدهم با لباس سایپا به میدان بروند. 

تمدید قرارداد یعقوب کریمی
یعقــوب کریمی با امضای قــراردادی به مدت یک 
فصل دیگر اســتقلال را در لیــگ هفدهم همراهی 
خواهد کرد. این بازیکن با نظر مستقیم منصوریان در 
اســتقلال ماندنی شد تا فصل آینده را هم با پیراهن 

این تیم بازی کند.

پورموسوی: بختیار را 
می خواهیم

فــولاد خوزســتان با 
و  ســرمربی  حضــور 
بازیکنــان جدید خود 
را  متفاوتــی  فضــای 
تجربه می کند. سیروس 
پورموســوی، سرمربی 
خوزســتان  فــولاد 
درباره شرایط تیمش در تمرینات پیش فصل و 
احتمال جذب چند بازیکن دیگر در ادامه فصل 
نقل وانتقالاتی لیگ برتر گفت وگویی را انجام داد 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
 بازیکنانی که می خواستید جذب شد؟

تا به الان خوب جلــو آمدیم اما برای این که تیممان 
تکمیل شــود نیاز به جذب ۳، ۴ بازیکن دیگر داریم. 
از مدیریت باشگاه باید تشکر کنم. شاید کمی زودتر 
می توانســتیم تمام بازیکنــان جدیــد را بگیریم تا 
هماهنگی را در بیــن بازیکنانمان زودتر ایجاد کنیم 
اما به هر حال مشــکلاتی به وجود آمد که کارمان در 

نقل وانتقالات تا به امروز طول کشیده است. 
 بختیار رحمانی می ماند؟

یکی از بازیکنانی که می خواهیم بختیار است. در مدت 
یکی، دو روز آینده تکلیف این بازیکن هم مشــخص 
می شــود و امیدوارم بهترین اتفاقــات برای تیممان 

بیفتد. 
 گویا بابت شایعاتی که درباره ایمان مبعلی و 

مصدومیتش به وجود آمده، ناراحت شدید؟
قصه چیز دیگری اســت. به جــرات می گویم یکی از 
بازیکنــان بزرگی که دیده ام ایمان مبعلی اســت. او 
اسطوره باشگاه فولاد است. هواداران از جذب مبعلی 
خیلی خوشحال شدند. او خودش آمد و خیلی صریح 
و شــفاف گفت من سال گذشته مصدوم شده بودم و 
حالا در قراردادم قید کنید که اگر آســیب دیدگی ام 
دوباره برگشت نباید هیچ پولی بگیرم. شما منش این 
بازیکن را ببینید که حاضر نیست به هر قیمتی پول 
ســر سفره ببرد. این موضوع درباره رحیم زهیوی هم 
صدق می کرد. خودم شــاهد بودم که پیشنهادات به 
مراتب بهتری داشــت اما به عشق مردم خوزستان به 
فولاد آمد تا نشــان دهد خیلی چیزها مهمتر از پول 

هستند. 
 فکر می کنید بتوانید با این تیم نتیجه بگیرید؟

وقتی به فولاد آمدم ۲ هدف داشتم؛ بازیکنانی بیاوریم 
که به پیراهن فولاد عرق دارند و از آکادمی باشگاه هم 
نهایت استفاده را کنیم تا بازیکن سازی صورت گیرد. 

 از استقلال خوزستان خبر دارید؟
دلم برای این تیم می سوزد. بازیکنان بزرگ و فهیمی 
دارد. تلاش زیادی هم انجــام گرفت تا دل هواداران 
فوتبال دوســت خوزستان را شاد نگه داریم. مشکلات 
این باشگاه قابل حل است و امیدوارم تصمیمات خوبی 
گرفته شود تا این باشگاه که بازیکنان خیلی خوبی را 
هم تربیت کــرده بتواند نتیجه خوبی در فصل بعدی 

لیگ برتر بگیرد. 

هادی

چشمی استقلالی ها را سورپرایز کرد
هافبک اســتقلال با آمادگی فوق العاده در تمرین استقلال شــرکت کرد. روزبه چشمی بی تردید یکی از آماده ترین 
بازیکنان حال حاضر استقلال است و با آمادگی بالایی که دارد کادر فنی این تیم را حسابی سورپرایز کرده است. او 
در تمرین و در جریان فوتبال درون تیمی آنقدر آماده بود که بارها هواداران اســتقلال او را تشویق کردند. چشمی 
بی تردید یکی از امیدهای اصلی منصوریان در پســت هافبک دفاعی اســت و سرمربی جوان آبی ها امیدوار است با 

حضور او بتواند کمربند خط میانی خود را تقویت کند. 

رضایت برانکو از تازه واردها
 برانکو پیش از شــروع تمرینات پیش فصل پرسپولیس به بازیکنان تازه وارد خود گفته بود تمرینات اختصاصی انجام 
دهند. دستوری که خلیل زاده، مصلح و سیامک نعمتی اجرا کردند و از اولین روز در تمرینات تیمی حضور دارند. همین 

امر باعث شد تا سرمربی پرسپولیس رضایت خود را از وضعیت آن ها اعلام کند.

علیرضا منصوریان، ســرمربی استقلال درباره شــرایط یارگیری این باشگاه گفت: »از روند یارگیری تیم بسیار 
راضی هســتم. بخش اعظمی از نفرات اســتقلال قراردادشان تمدید شد و چند بازیکن جدید نیز جذب کردیم 
که از میان آن ها تعدادی ســتاره لیگ بودند و تعدادی هم نفرات خوب دسته اول و تیم ملی جوانان و امید. با 
اضافه شدن پژمان منتظری یک نقطه اطمینان بیشتر در خط دفاع استقلال ایجاد شد. پژمان در بهترین زمان 
ممکن به استقلال بازگشت.« او درباره حضور پرشور هواداران در تمرینات استقلال گفت: »مک درموت وقتی 
این جو را در کمپ می بیند، از فضای اســتقلال لذت می برد. افتخار می کنم که خودم در ۲۳ ســالگی بازیکن 
اســتقلال شدم و در این مکتب رشــد کردم و بزرگ شدم اما این افسوس همیشه برای من باقی است که چرا 
در ۱7 سالگی به استقلال نیامدم.« او در پایان اظهار داشت: »یک قدردانی ویژه نیز از خانواده شفیع زاده دارم، 
آن ها در تمدید قرارداد امید ابراهیمی خودشــان پیش قدم شدند و بستر را برای باشگاه استقلال فراهم کردند. 
به جز خانواده شــفیع زاده، دوســت دیگری هم دارم که به استقلال کمک می کند اما علاقه ای ندارد نامش در 

رسانه ها مطرح شود.«

منصوریان: مک درموت از جو استقلال لذت می برد

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس خریدهای 
آنچنانی برای تیمش نخواســت. شاید شاخص ترین 
چهره خریدهایش گادوین منشا و شجاع خلیل زاده 
باشد. برانکو اصراری به هیاهو در خرید بازیکن هم 
نداشت. لیستش را خیلی زود به باشگاه پرسپولیس 
داد تا مســئولان این باشــگاه مذاکره با بازیکنان را 
آغاز کنند. لیســتی که خیلی زود هم فراهم شــد. 
پرسپولیسی ها هر ۴ بازیکن خود را در مدت ۱۰ روز 
جذب کردند تا ورودی هایشــان با یک چشم به هم 
زدن تمام شود. برانکو می خواهد فلسفه فوتبالی اش 

را در پرســپولیس ادامــه دهد؛ فلســفه ای که با 
آن توانســت قهرمــان لیگ برتر 

شــود و به جمع 8 تیم برتر 
لیگ قهرمانان آســیا برود. 
برای  پرسپولیس  سرمربی 

قهرمانی  رویــای  تحقق 
آسیا دست  در  تیم  این 
نمی زند.  تاکتیکــش  به 

یک او اصرار دارد که پرســپولیس تنها با 
هافبک دفاعی بازی کند. مقابل هیچ تیمی 
هم حاضر نیســت آن را عــوض کند. او به 
همیــن خاطر هم شــایان مصلح را برای 
پر کــردن خلا در دفاع چــپ به خدمت 

گرفت. برانکــو برای هر خروجــی اش یک ورودی 
قــرار داد. قانونی کــه برای ذهن خــودش تعریف 
کرده اســت. همه چیز تحت الشعاع نوع نگاهش به 
تاکتیک تیمی باز می گردد؛ تیمی که فصل گذشته 
می دانســت چطور بــازی کند و حــالا می خواهد 
دانســته ها را بی هیــچ تغییری بــا بازیکنان جدید 
پیش ببرد. ســرمربی پرســپولیس در فصل آینده 
پلان همیشــگی اش را پیاده خواهــد کرد. مالکیت 
توپ با شــاگردانش باشد و اجازه ندهد تیم حریف، 
فکری برای پاتک زدن به پرســپولیس داشته باشد. 
تاکتیکی که برانکو حق هم دارد و طبیعی اســت 
کســی به ترکیب تیم برنده دست نزند. اصرار 
برانکو با همان سیســتم باعث می شود تا این 
تیم ســال آینده هم با همان روش به میدان 
برود. تیمی که تنها تفاوتش با سال 
گذشته، نیمکت قوی است. تیمی 
که اگر کامیابی نیا روی نیمکتش 
بنشــیند نوراللهی را در ترکیب 
اصلی خواهد داشت و هر وقت 
نیاز به تغییــر در خط دفاعی 
باشد شجاع خلیل زاده می تواند 
ســیدجلال  موفــق  زوج  بــه 
حسینی و محمد انصاری اضافه شود.

پروفسور دست از فلسفه اش برنمی دارد
 خریدهای پرسپولیس در راستای فوتبال چشم نواز و نتیجه گرا

خریدهای بی برنامه منصوریان بلای جان آبی ها نشود

بازار نقل وانتقالات تابســتانی لیگ برتر ایران داغ داغ 
اســت و مثل روال معمول بیشتر نگاه ها و توجهات 
به خریدهای پرســپولیس و استقلال معطوف شده 
اســت. تقریبا هر ۲ تیم هم زود دســت به کار شده 
و تقریبا 9۰ درصد لیستشــان تکمیل اســت با این 
تفاوت که کارشناســان و فوتبال دوســتان معتقدند 
پرسپولیس کاملا بر اساس نیاز و برطرف کردن ضعف 
و تقویت نقاط قوتش بازیکن گرفته و استقلال فقط 
به دنبال جذب ســتاره و جذاب کردن تیمش بوده 
است! حداقل پیش از خرید پژمان منتظری، مدافع 
تیم ملی بقیه خریدهای اســتقلال منتقدان زیادی 
داشــت و تنها بازیکنی که همه از جذب او رضایت 
دارند همین مدافع ملی پوش اســت کــه می تواند 
به خط دفاع متزلزل اســتقلال نظم و سامان دهد. 
البته با توجه به جدایی کاوه رضایی، بازگشت سجاد 
شهباززاده مهاجم سابق استقلال به این تیم هم مورد 
استقبال هواداران قرار گرفت اما کارشناسان با توجه 
به افت این بازیکن در فصل گذشته با تردید نسبت 
به این خرید آبی ها نگاه می کنند. با این حال مسئله 
اصلا رضایت یا نارضایتی کارشناســان و هواداران از 
خریدهای استقلال نیســت بلکه مسئله مهم عدم 

تناســب در خریدهای آبی است. در حالی که فصل 
گذشته خط دفاعی استقلال به خصوص در جناحین 
لنگ می زد و مدافعان کناری آبی ها عملکرد چندان 
خوبی نداشــتند علیرضا منصوریــان ظاهرا چندان 
توجهــی به این موضوع نداشــته و به جای برطرف 
کــردن این ضعــف عمده تیمش بازیکــن میانی و 
بازیکن تهاجمی خریده اســت! داریوش شجاعیان، 
سجاد شهباززاده، حسن بیت سعید و مهدی قائدی 

خصوصیات تهاجمی دارند که البته این بد نیســت 
اما همین تعداد بازیکن جدید را کنار نام هایی چون 
اســماعیلی، انصاری، محسن کریمی، علی قربانی و 
سینا خادم پور قرار دهید تا متوجه شوید چه ترافیک 
شدیدی در فاز تهاجمی استقلال به وجود آمده است. 
حالا نگاهی به خط میانی می اندازیم تا عدم تناسب 
در خریدهای استقلال را مستندتر بیان کنیم. امید 
نورافکن، روزبه چشمی، امید ابراهیمی و فرشید باقری 

هــر ۴ بازیکن هافبک دفاعی و مدعی فیکس بودن، 
هستند! حالا به این نفرات داریوش شجاعیان، فرشید 
اسماعیلی، محسن کریمی، بهنام برزای، جابر انصاری 
و مجتبی حقدوست را هم اضافه کنید که همه شان 
داعیه فیکس بودن و قرار گرفتن در ترکیب اصلی را 
دارند. در چنین وضعیتی اســتقلال به دنبال جذب 
سرور جبارف بازیکن ازبکستانی و احسان حاج صفی 
بازیکن تیم ملی ایران هم هست تا تراکم و ترافیک 
در کمربند میانی آبی ها به اوج خود برسد. منصوریان 
و مسئولان باشگاه در حالی با شتاب بازیکن می گیرند 
و رقم های نجومی مقابل قرارداد آن ها ثبت می شود 
که بسیاری از پیشکسوتان و هواداران استقلال نگران 
نقاط ضعف ترمیم نشده آبی ها از یک سو و ترافیک 
شــدید در خط میانی و فاز تهاجمی و احتمال بروز 
حاشــیه و درگیری از ســوی دیگر هستند. مسئله 
دیگر این است که با ورود بازیکنان باتجربه ای چون 
شهباززاده، شجاعیان و بیت سعید و بازگشت چشمی 
تکلیف بازیکنان جوانی که در فصل گذشــته خوش 
درخشیدند چه می شود و آیا منصوریان با وجود این 
نفرات با تجربه دوباره ریســک استفاده از جوانان با 
انگیزه را به جان می خرد یا آن ها را به نیمکت خواهد 

دوخت تا صدای باتجربه ها درنیاید؟!

ترافیک شدید در اتوبان آبی ها! 


